



ادکاستوری و مرکزی آمادگی
کارکن و دستکاران ایران
کارکن و دستکاران ایران

رئیس‌جمهور ایران متحد شوید

متن اعلامیه

فدراسیون سندیکائی جهانی

خطاب به کارگران دنیا راجع به جنگ تجاوزکارانه علیه ملت کره

صل آندرا تا به میانه این اعتراضات که گران زمین مردم که مسلماً روز افزون خواهد گردید نمایان کند یک جنگی دایر و موثر باشد دلایر کرده است.

امریکاییهای امریکا با دخالت صلحانه در کره هدف جانیکارانه خود را در مقابل مردمان شرق اقصی دنیا آشکار کردند و با تکیه بر نام و سلالی خود توسل جنگ از رژیم های ناپسند به رژیم که در کره جنوبی حکم فرماست پشیمان می کند.

کمیون تطبیقات فراسون سندیکائی جهانی از ماه مارس ۱۹۱۷ (۲۳ سال قبل) و از پیروی که با عضویت سفارت امریکائی در کره مکتوماً گردید دست انداز کرد. امریکاییس امریکا می خواهد که تشکیلات ملل متفق را کاملاً مطیع سیاست جنگ طلبانه خود سازد. شورای امنیت را تصور کرده است که یک تصمیم غیر قانونی دایر بر دخالت در امور داخلی ملت کره اتخاذ کند.

شورای امنیت هیچگونه کوشش برای باطن حقیقت حواست کرده نکرده است. این طرز عمل، موجودیت تشکیلات ملل متفق را مواجاً با خطرهای بزرگه میسازد.

کارگران سراسر جهان با دست یازده که ایستاد در کره، کارگران و دهقانان و روشنگران - مردمان و زنان با لاجل - گفتند که علیه جنگ خون درین حقیقت در برده است.

فراسون سندیکائی جهانی با پایه ای از طرف شورای مرکزی سندیکائی های متحده کره شمالی و جنوبی دریافت یافته است.

اطلاعات مربوط به تصویب اعلامیه ها در روزی از تشکیلات سندیکائی برای دفاع از ملت بغیر اسون جهان ارسال گردیده است.

فراسون سندیکائی جهانی از تشکیلات سندیکائی که علیه تجاوز امریکائی مسا به کره اقدام کرده اند پشتیبانی کرده و به کره هدایت میسازد.

شهادت حضرت امیر المومنین علی علیه السلام در مدینه گذشت ششاد جهان بناسبت شهادت حضرت امیر المومنین علی ابن ابیطالب علیه السلام سوگوازی کردند.

ملی علیه السلام مردم پیکر بر خشمند و تجاوز نسبت بطرف نوزده مردم بود. علی (ع) حتی یک لحظه از مقاومت در برابر ظالمین و کسانیکه زندگی فرعون خود را بر استخوانهای نوزده بنا میکنند باز نایستاد و بیرون خود را به سر با غاسقین هدایت میسازد.

دست دژ خیمان امریکائی از کره کوتاه!

پشترو تر از نظریه پایه های امریکاییس امریکا در جهان، نتیجه دیگری عاید آتش افروزان امریکائی جنگه نخواهد کرد.

تجاوز امریکا در کره باید با ناکامی و شکست مواجه گردد. کوشش ملت فهلمان کره در حصول این منظور شکست یابد در صفت ۲

ملک کره از دست روز باین طرف سلاح بدست از آزادی و استقلال خود و از کار خلاق و مسالمت آمیز خود دفاع میکند. کره اولین کشوری است که امریکاییس امریکا تا این حد آشکارا و بی گناهانه تجاوز کرده است.

خود فرار داده است. این تجاوز ابتدا بدستبازی داروسته جانیکار لوسیدمان جهت تجاوز به اراضی جمهوری دموکراتیک کره و سپس بصورت مداخله عس و وحشیانه نیروهای امریکائی در جنگ داخلی کره درآمد.

ارتش فهلمان نوده کره، حملات ناجوانفردانه ارتش مزدور جنوبی و حامیان امریکائی آنها را با ضربات خرد کننده ای به پی راند و اینک پیش از این از قیمت جنوب کره بدست این ارتش آزاد گردیده است.

جنگ مردم کره، جنگ عادلانه و دفاع از زمینی و استقلال و آزادی مردم است. جنگ مردم کره، جنگ مردم است. آنرا فرزان آدمخوار امریکائی و همچنین ملت اکثریت قریب باقیات مردم آن سرزمین ام از خالی و جنوبی با ارجان گذشتگی و فداکاری برای بیرون راندن اشغالگران امریکائی میکنند.

این جنگ، جنگ حق با زور و ستم است.

مردم کره در سایه وحدت و اتفاق خود در پشت سر دولت دموکراتیک و دیموکراتیک فهلمان خود پیش گیم از سن توانست است تجاوز از امریکارا، شکست رسوائی دهد و افسانه قدرت امریکاییس امریکارا بپروچ و باطل سازد.

امریکاییهای امریکا و دستیاران انگلیسی آنها، اکنون برای ترساندن مردم فهلمان کره بی اساسی خود را برخ میسازند. آنها میخواهند ناتوانی و شکست خود را در میدان جنگ خود در برابر سربازان دلیر و پارتیزانهای دلاور کره، با کشتار دسته جمعی و وحشیانه کودکان و زنان و نیز مردمان بی دفاع پاسخ گویند.

ولی لازم است که ستمهای بیروشنه و مشتبهای کره که بیادین راه صلح و لغت شکوفه بیبه مدافعت صلح این سلاح مهربان را بلا اثر ساخته است و لوسل چنین نتایج جز بر سر راهی هر چه

شهادت حضرت امیر المومنین علی علیه السلام

در مدینه گذشت ششاد جهان بناسبت شهادت حضرت امیر المومنین علی ابن ابیطالب علیه السلام سوگوازی کردند. ملی علیه السلام مردم پیکر بر خشمند و تجاوز نسبت بطرف نوزده مردم بود. علی (ع) حتی یک لحظه از مقاومت در برابر ظالمین و کسانیکه زندگی فرعون خود را بر استخوانهای نوزده بنا میکنند باز نایستاد و بیرون خود را به سر با غاسقین هدایت میسازد. زندگی علی علیه السلام مظهر شجاعت و از خود گذشتگی بود و در راه سعادت مردم پاشید و سرسختی، با پاداری و فداکاری در برابر خشم و بیعت دشمنان از استناد میسازد.

کارگران و زحمتکشان ایران باید از پیشوای بزرگ شرع مقدس اسلام درس بیگار بی امان و بی گریز بگیرند و در صف دشمنان داخلی و خارجی آزادی و استقلال ملت، تا حصول پیروزی از پای نهند.

نامه ای از بوشهر

بهنوسله از طرف کارگران کارخانه اشتاد به بوشهر اشتاد میسازد روزنامه نظر را که زبان کارگران و زحمتکشان ایران است و وسیله تریک میگویم.

روزنامه نظر از کارکن شورای متصممر گری برای تمام کارگران میسازد. تمام زحمتکشان که بر خده جوید ستم و برای گرفتن خون مسلم خود میکوشند هر چه و گزای است.

وضع کارگران بوشهر نیز مانتسه کارگران شهرهای دیگر ایران در اوسر سیاست خاقتانه هیئت ساسکه که سبزی اوامر فهربالیست های انگلستان و امریکا است، و روز بروز وحیتر میشود. کار فرمایان با پشتیبانی مامورین دولت بوسالقی مختلف کارگران را تحت فشار قرار میسازد.

کارگران و زحمتکشان ایران

روزنامه نظر مال شما است. علی رغم کوشش صانع مدوحانه پاپس با شکر و وسع نظر از هر نوع کک مادی و ارسال اخیل کارگری دویغ ستاییم.

نظر مشمل فرزانی است که در یکروزه دشمنان کارگران و رعسای طبقت زحمتکش میسازد نظرها را بخوایم بر قای کار کرده دیگر بدیم بغرانته

کارگران و زحمتکشان ایران

نسبت به تجاوز مسلحانه امیرالیستها به حق حاکمیت ملت دلاور کرده ابراز نفرت میکنند

دست دژخیمان امریکائی ..

نامه ای از بوشهر

آورد است .
 ملت کرده در مبارزه مشروع خود، از پشتیبانی و حمایت و همدردی کلیه قوای صلح و دموکراسی و همه عناصر و سازمان های مترقی و پیشرو جهان برخوردار می باشد .

استاد جامع شوروی و کشورهای همگراست توده و سوسیالیست انقلابات مبارز کارانه امریکا ، انگلستان و غیره کرده اند . سه روز به نسبت ضروری به ملت کرده میبندد مأموریت های مطبوعه در سراسر جهان تشکیل میگردد ، شمار همه این میتینگها و نمایشها چنان است ، دست از زکره بردارید !

فدراسیون سندیکاهای جهانی کارگران متحرک اعلام هفته همدردی با کرده است .

در سراسر جهان نشانه ها و نامه های تتر آبی متوالیا از طرف سازمانهای کارگری و شرکت کنندگان در میتینگها تسلیم مقامات امریکائی میشود

متن اعلامیه ..

فدراسیون کارگران بیچاره میکند تمام ملت کرده فد علم کرده است که برود بزرگه عداوت و آزادی بخش خود را با ایام رساند .

قوای امیرالیسم هر قدر هم که باشد موفق نخواهد گردید که متنی را که در راه آزادی خویش میجنگند مطلوب سازند . بیوزی نیای این ملت بیوزی بلرزانان صلح در سراسر جهان خواهد کردید .

فدراسیون سندیکای جهانی از لایحه مراکز سندیکائی ملی که بری وابسته اند دعوت میکند که فوراً بهر گونه اقدامی که در صورت امکان آنها میباشد برای مواجه با شکست کردن قوه ملیخیالی امریکائی مای سرکشی کند ، بیفوت گردد و از برادران سندیکائی کرده گویو شادوش تمام ملت گسره بیکه آزادی کشورهای بلورده سرکه پشتیبان کند .

میکنی دست به ملل آسیا حرف بزمی نیست بلکه به وظیفه فردی کارگران است بوزله کارگران امریکائی انگلستان - فرانسه - هلند - بلژیکو تمام کشورهای سرمایه داری .

فدراسیون سندیکائی جهانی تسلیم نشکلیت وابسته بپود را دعوت میکند که از تاریخ دهم ماه به ۱۹۳۰ به حقه

شورای متحد مرکزی کارگران و زحمتکشان ایران نیز بنیاید که کلیه زحمتکشان ایران غرت و انزجار خود را نسبت به زحمتگریها و تجاوز امیرالیستهای امریکا به ملت کرده اعلام میدارد ! دم آزادی با کلیه سازمانهای مترقی جهان میگوید .

دست دژخیمان امریکا از زکره کوتاه !

از یک کارگر

آینده زان ماست

توده زحمت به پیش تاز

در ماههای زحمت و بیقرار روزگار مردم توده موده دست سخت و پابدار

آینده زان ماست در زیر سلف لرت غمخوره و سینه گریه دمه توده و توده با سوزی راه

آینده زان ماست آن مالدی که در غم افکار بی پیر در کج کلبه اش که فروخته است سر

آینده زان ماست در آن توده ها که با دل آکنده از امید در راه میجست از ظفر و نشان توده

آینده زان ماست در آن توده ها که با دل آکنده از امید در راه میجست از ظفر و نشان توده

آینده زان ماست در آن توده ها که با دل آکنده از امید در راه میجست از ظفر و نشان توده

آینده زان ماست در آن توده ها که با دل آکنده از امید در راه میجست از ظفر و نشان توده

خلاصه ای از نامه های کارگران اصفهان

یکی از کارگران کارخانه و سیم ریزان در بزرگه و قاضی که در ۱۳۲۸ در آن کارخانه اتفاق افتاده میگوید که در روز ۸ خرداد سر حقه جلیلی فراموشی مطلقاً به سیم ریزان سازمان دانه کار بیکار شده وارد شده تا کیسبونی دوباره تعیین تکلیف حقوق کارگران تشکیل دهنده

نتیجه کیسبون این بود که بیایست معنی به لاخون کارگران کم شود . کارگران که از هکلیاتی میگزید شده نتیجه ای ندیده بوده تصمیم گرفته از خروج

بنام هیئت هیئتگی علی جهانی با کرده با ستر قد . و کویب میکه که نظارت مکانائی ملی دانه کرده بیرون آسمن لوزی میتون امریکائی از کرده خواستار کرده .

۱۹۳۰ در ۲۴ فراموشی سندیکائی جهانی

بازگشت مطلق جواب کارگران اصفهان

مزد ها را با زهم کمتر میکنند ... کارفرمایان با تنهام اکتفا نموده هر چند یکبار بیانه لیون پنیه کارخانه را تعطیل مینمایند و از پرداخت مزد خودداری میکنند . ملت ما پیش کارفرمایان با مسمی استعمار فارس ، فرمادهار بر شهرورویس کار استان هضم معنی بیست از مرد کار

تعدد کارگران کارخانه اقتصادی به ۱۵۰۰ نفر به ۷۰۰ تنقل داده شده و بدین ترتیب شده ای با خانواده هایشان محکوم بگریستی و فقر و یگاری شده اند .

اکنون اکثر کارگران کارخانه در و جهات و این موضوع را مدبر کارخانه از قلمکار های خود میخواند . هندی پیش گفته بود من زیبارا برده ام ترجیح من دم چون زبا نامر بخصال نرواحه بود

مدیر کارخانه اخیراً نوک جدیدی طرح کرده . بوسیله صلح مرد بکارگران ابلاغ نمود که کارخانه روزی سه هزار تومان ضرر دیده ، و تصمیم گرفته شده که کارگران را به صورت تقسیم کنند و به آنها به ترتیب ۱۵-۲۰-۳۰ و بیست مزد بپردازد و بوزیر ایستور کارخانه را تعطیل خواهیم کرد .

کارگران که دیگر سبب های کارفرمایان خوب نشناخته و تجربیات کارکنانی از گذشته امروخته اند این بار جدا ایستدی گسرونه . از این خود شایسته گانی اکتفیل نموده و بکارفرمایان وارد مذاکره شده . در این مذاکرات و بیست معلومه با زبیدی کارفرمایان افسان کرده و حقوق طلب اقله خود را مطالبه نموده .

کارفرمایان که به سلطوت خود میسوسه می کارگران و دوزو همه ناچار هستند تقبلی کرده . چندی پیش مدیر کارخانه مثل سایر دشمنان ملت و لقب کنده کلن حقوق و دستکشان برافه حرکت در مراسم افتتاح چتره و مظلمت متور بپهران آمده تا اکنون مراست فکریه است .

کارخانه از روز دوه دوره لای و مظلمت تسلیم است و کارگران بلزبا و چه می شود در صلح بلزکلی بی سیریه .

ایست وضع کارگران در کشوری که چاگران امیرالیست های خارجی بی شمنان قسم خود حطت اولون بر آن حکومت میکند .